
 
ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 019/2023 
A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas 
atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação do Diário Oficial 
do Estado, dia 12.09.2023, nº 24.120, Pág. 10 e Diário do Estado, nº 3311, Aviso 
de Licitação – Concorrência Pública nº 019/2023, da Secretaria de Educação de 
Goiás. ONDE SE LÊ: “Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
ampliação e reforma do Colégio Estadual Deputado Manoel Mendonça, no 
município de Aparecida de Goiânia – GO.” LEIA-SE: “Contratação de empresa de 
engenharia para ampliação e reforma do Colégio Estadual Deputado Manoel 
Mendonça, no município de Hidrolândia – GO.” As demais informações 
permanecem inalteradas. 

Goiânia, 12 de setembro de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



95Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.121

a este caso. Impõe-se destacar que a autoridade administrativa 
respeitou os princípios da razoabilidade e da proporcionalidade 
para fixar e aplicar as sanções, de forma que não se verificam fatos 
novos capazes de justificar uma alteração na Decisão proferida no 
evento 45311071.
Ultimadas todas as providências acima delineadas, deve a 
Superintendência de Infraestrutura, adotar as medidas necessárias 
à continuidade da obra.

CONCLUSÃO.
Ante o exposto, com base nos autos, no princípio constitucional 
da legalidade administrativa, conforme o caput do art. 37 da 
Constituição federal, na percepção de que não se trata de mero 
juízo de conveniência ou oportunidade do administrador público, 
também por considerar, sobretudo, a gravidade da conduta da 
recorrente e seu grau de culpabilidade, tendo em vista o art. 87 
da Lei federal nº 8.666, de 1993, conheço do recurso e, no 
mérito, nego-lhe provimento, mantendo a decisão proferida 
pelo Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Aparecida de Goiânia, por meio do Despacho Decisório nº 01/2023/
CRE-Aparecida de Goiânia (45311071), que culminou na rescisão 
unilateral do Contrato nº 009/2022 (000037287619) e resultou na 
aplicação de multa e suspensão temporária do direito de participar 
de licitação e impedimento de contratar com a administração 
à empresa C. E. CONSTRUENERGIA CONSTRUÇÕES E 
MONTAGENS LTDA.
À vista do exposto, encaminho os autos à Superintendência de 
Infraestrutura, para publicação da Decisão final do processo 
administrativo.

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, 
ao(s) 11 dia(s) do mês de setembro de 2023.

Prof.ª Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#406839#95#472588/>

Protocolo 406839
<#ABC#406665#95#472399>

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Processo nº: 202200006086995 - Data: 22/11/2023.
Nome          : ASSUPERO ENSINO SUPERIOR LTDA, mantenedora 
da Universidade Paulista - UNIP.
Assunto     : Acordo de Cooperação nº 068-2023.

Acordo de Cooperação que entre si celebram, o Estado de Goiás, 
por meio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC-GO e 
a ASSUPERO - Ensino Superior, mantenedora da Universidade 
Paulista - UNIP. DO OBJETO: O objeto deste instrumento consiste 
em proporcionar condições de execução do Programa de Estágio 
Curricular Supervisionado Obrigatório, aos acadêmicos do Curso 
de Licenciatura da Instituição acima qualificada, conforme Lei 
federal nº 11.788, de 2008, nas unidades escolares da Secretaria 
de Estado de Educação de Goiás - SEDUC-GO. DOS RECURSOS 
FINANCEIROS: Não haverá repasse de recursos financeiros entre 
os partícipes. DA VIGÊNCIA: O presente Acordo de Cooperação 
terá vigência de 05 (cinco) anos, contados a partir da respectiva 
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante Termo Aditivo. - DA 
PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás. DATA DE ASSINATURA: 12/09/2023
<#ABC#406665#95#472399/>

Protocolo 406665
<#ABC#406655#95#472386>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº: 202200006016303                                                                                                                  Data: 
18/02/2022
Nome: Total Vigilância e Segurança LTDA
Assunto: Termo Aditivo

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 151/2022 que entre si 
celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, e a pessoa jurídica Total Vigilância e Segurança LTDA.
DO OBJETO: a prorrogação da vigência do Contrato nº 151/2022, 
com fundamentado no artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93. DAS 
ALTERAÇÕES: I - Cláusula Nona - Valor, Dotação, e Recursos 
Financeiros: Pela continuidade da execução do objeto contratual 
originário, a Contratante pagará à Contratada o valor de R$ 
5.088.209,40 (cinco milhões, oitenta e oito mil, duzentos e nove reais 

e quarenta centavos), conforme tabela presente no termo aditivo. II 
- Cláusula Décima Primeira - Prazo e Prorrogação dos Serviços: 
O instrumento contratual original terá sua vigência prorrogada por 
12 (doze) meses, contados a partir de 29/09/2023 até 28/09/2024. 
NOTA DE EMPENHO: Dotação Compactada: 2023.2401.016 / Nota 
de Empenho: 00192 / Classificação Funcional: 12 122 4200 4.243 / 
Grupo: 03 / Natureza da Despesa: 3.3.90.39.08 / Fonte: 15000100 
/ Data: 19/04/2023 / Valor: R$ 1.300.320,18. DA PUBLICAÇÃO: 
Deverá ser publicado em extrato no Diário Oficial do Estado de 
Goiás. DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato original 
permanecem inalteradas. DATA DE ASSINATURA: 11/09/2023.
<#ABC#406655#95#472386/>

Protocolo 406655
<#ABC#406642#95#472371>

Extrato de Contrato
Processo nº: 2022.0000.604.5885
Assunto: Contrato nº 008/2023, que entre si celebram o Estado 
de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de 
Educação de Inhumas e a pessoa jurídica da empresa EVILDO 
DUARTE DA SILVA EIRELI - CNPJ: 30.187.261/0001-23.
Do Objeto: Implantações e Reforma Geral no CEPI Horácio Antônio 
de Paula, em Inhumas - GO
Da Modalidade: Tomada de Preço nº 005/2022
Do Preço: R$ 1.618.462,31 (um milhão, seiscentos e dezoito mil, 
quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e um centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte 100 TE
Da Vigência: O contrato vigerá por 300 (trezentos ) dias corridos a 
contar da data da Ordem de Serviço.
Data da Assinatura: 05/09/2023

Thais Aparecida de Jesus Monturil
Presidente do Conselho

<#ABC#406642#95#472371/>

Protocolo 406642
<#ABC#406859#95#472611>

                                                     EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇO 009/2023 SEDUC
CONTRATO 001/2023
PROCESSO: 2023.0000.602.1728
CONTRATANTE: CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL 
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DE QUIRINÓPOLIS 
CNPJ Nº 05.868.767/0001-50
CONTRATADA: FG CRUZ COMPACTA CONSTRUÇÕES CNPJ 
23.811.887/0001-01
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para ampliação 
e reforma do Centro de Ensino em Período Integral Independência, 
no município de Quirinópolis-GO, conforme Projetos, Planilha 
Orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma Físico-financeiro.
VALOR: R$ 1.820.219,01 (um milhão, oitocentos e vinte mil duzentos 
e dezenove reais e um centavo).
DATA DE ASSINATURA: 12 de setembro de 2023.
VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do 
objeto, vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se 
inicia com a Ordem de Serviço.
<#ABC#406859#95#472611/>

Protocolo 406859
<#ABC#406717#95#472455>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 019/2023

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no 
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a 
publicação do Diário Oficial do Estado, dia 12.09.2023, nº 24.120, 
Pág. 10 e Diário do Estado, nº 3311, Aviso de Licitação - Concorrência 
Pública nº 019/2023, da Secretaria de Educação de Goiás. ONDE SE 
LÊ: “Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação 
e reforma do Colégio Estadual Deputado Manoel Mendonça, no 
município de Aparecida de Goiânia - GO.” LEIA-SE: “Contratação 
de empresa de engenharia para ampliação e reforma do Colégio 
Estadual Deputado Manoel Mendonça, no município de Hidrolândia 
- GO.” As demais informações permanecem inalteradas.

Goiânia, 12 de setembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#406717#95#472455/>

Protocolo 406717

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6c334357



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880

APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656

JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura 
5 suítes. Maria Paulo (62) 
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m². 
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros 
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA 
Apartamento 2 quartos 
- 59,26m². COD: 2410. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD: 
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808

BRASIL, 13 DE SETEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br


